
№ т.у.

Дата

Тнар, ч P1, 

Мпа
Мср T2, °C P2, Мпа

ΔM, т Q1, Гкал Q2, Гкал

25.08.14 3 578,95 0,42 29,27 56,02 0,40 -596,18 13,45 11,36 2,09 680,25

26.08.14 3 602,95 0,44 29,13 56,19 0,40 -599,05 13,33 11,23 2,10 682,35

27.08.14 3 626,95 0,44 29,00 56,82 0,40 -601,93 13,82 11,63 2,19 684,54

28.08.14 3 650,95 0,43 28,87 57,06 0,40 -604,80 13,95 11,79 2,16 686,70

29.08.14 3 674,95 0,46 28,74 56,42 0,40 -607,60 13,12 10,99 2,13 688,83

30.08.14 3 698,95 0,54 28,61 56,17 0,40 -610,27 12,50 10,37 2,13 690,96

31.08.14 3 722,95 0,53 28,48 54,60 0,40 -613,05 12,43 10,06 2,37 693,33

01.09.14 3 746,94 0,52 28,35 54,63 0,40 -615,80 12,18 9,92 2,26 695,60

02.09.14 3 770,94 0,51 28,22 56,47 0,40 -618,45 12,16 10,04 2,12 697,72

03.09.14 3 794,94 0,50 28,09 54,63 0,40 -621,10 11,69 9,38 2,31 700,03

04.09.14 3 818,94 0,50 27,96 54,11 0,40 -623,73 11,32 9,00 2,32 702,34

05.09.14 3 842,94 0,51 27,83 54,02 0,40 -626,29 11,09 8,83 2,26 704,60

06.09.14 3 866,94 0,51 27,71 53,54 0,40 -629,08 10,98 8,68 2,30 706,90

07.09.14 3 890,94 0,51 27,58 52,60 0,40 -631,72 10,87 8,45 2,42 709,32

08.09.14 3 914,93 0,50 27,45 52,61 0,40 -634,34 10,78 8,32 2,46 711,78

09.09.14 3 938,93 0,51 27,33 54,44 0,40 -636,77 10,87 8,31 2,56 714,34

10.09.14 3 962,93 0,50 27,20 54,81 0,40 -639,17 10,79 8,23 2,56 716,90

11.09.14 3 986,93 0,49 27,08 54,89 0,40 -641,53 10,82 8,25 2,57 719,46

12.09.14 4 010,93 0,49 26,96 54,43 0,40 -643,89 10,67 8,08 2,59 722,05

13.09.14 4 034,93 0,50 26,84 55,05 0,40 -646,19 10,52 8,06 2,46 724,51

14.09.14 4 058,93 0,50 26,72 53,94 0,40 -648,58 10,45 7,83 2,62 727,12

15.09.14 4 082,92 0,50 26,60 55,15 0,40 -650,95 10,94 8,41 2,53 729,66

16.09.14 4 106,92 0,50 26,48 53,03 0,40 -653,41 9,90 7,34 2,56 732,21

17.09.14 4 130,92 0,50 26,37 53,28 0,40 -655,84 10,17 7,65 2,52 734,73

18.09.14 4 154,92 0,32 26,23 37,89 0,40 -659,70 4,75 3,79 0,96 735,69

19.09.14 4 178,92 0,43 26,08 23,35 0,40 -679,92 0,26 0,45 -0,19 735,49

20.09.14 4 201,83 0,42 25,94 19,89 0,40 -703,86 0,14 0,44 -0,30 735,20

21.09.14 4 225,82 0,43 25,80 16,77 0,40 -731,07 0,01 0,33 -0,32 734,88

22.09.14 4 249,82 0,42 25,70 40,65 0,40 -741,78 12,10 10,13 1,97 736,85

23.09.14 4 273,82 0,44 25,62 58,31 0,40 -744,30 19,75 16,64 3,11 739,95

24.09.14 4 297,82 0,38 25,55 52,84 0,40 -747,92 17,40 14,77 2,63 742,58

25.09.14 4 321,82 0,38 25,48 51,62 0,40 -751,24 16,74 14,04 2,70 745,28

Итого 349,93 282,81

67,12

"    " ____________ 2016

ΔQ, Гкал

67,12

Отчет подготовил: __________________________  Начальник ПЭО ООО «ДЕЗ 1»  И. А. Алешкина

Отчет принял:   __________________________  Инспектор МУП ЧКТС    Д.Э. Бокотько

 Всего к оплате Q, ГКал =   

61,63 110 111,35 110 862,59

68,87 109 511,02 110 255,31

62,13 109 815,74 110 563,66

25,24 109 009,36 109 740,43

49,19 109 201,74 109 943,52

40,02 109 003,03 109 682,95

34,73 109 008,52 109 712,38

70,08 108 918,86 109 574,70

50,22 108 997,52 109 657,22

71,42 108 612,39 109 263,34

70,97 108 762,45 109 415,86

71,32 108 290,26 108 936,45

71,38 108 447,66 109 096,24

71,46 107 970,77 108 612,30

71,35 108 131,61 108 775,50

70,80 107 645,25 108 282,02

71,34 107 807,89 108 447,06

67,29 107 308,13 107 939,84

67,76 107 479,97 108 114,30

67,59 106 957,82 107 584,11

67,52 107 133,58 107 762,66

67,88 106 600,19 107 221,29

67,75 106 780,59 107 404,31

66,99 106 222,18 106 837,98

68,33 106 414,27 107 032,72

67,61 105 825,82 106 436,09

67,24 106 025,52 106 638,56

67,52 105 415,64 106 020,45

67,43 105 626,02 106 233,63

66,68 104 971,18 105 570,23

67,47 105 192,45 105 794,38

T1, °C M1, т M2, т

66,34 104 755,01 105 351,19

Адрес: Ворошилова, 53

3440162591

Прибор учета: ТЭКОН-19 Зав.№: 2641

Теплоснабжение

Подача отопления Обратка отопления

Ведомость учета параметров потребления тепла
за период с 25.08.2014 по 25.09.2014

Характеристика системы:  2-х трубное подключение, закрытая


